[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАСУКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.09.2016 № 2838-п

Об отказе в предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки города Карасука Карасукского района Новосибирской области, утвержденными решением 13-й сессии Совета депутатов города Карасука Карасукского района Новосибирской области от 02.04.2014 № 76, на основании заключения по результатам публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства с рекомендациями комиссии по землепользованию и застройке города Карасука Карасукского района Новосибирской от 16.09.2016 № 7
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
         1. Отказать Емельяновой Любови Абрамовне в  предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 54:08:010153:70, площадью 857 кв.м., расположенного по адресу: Новосибирская область, Карасукский район, город Карасук, улица Сударева, дом 2 (зона индивидуальной жилой застройки (Ж 1)) – на «магазины».
 2. Контроль за  исполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Карасукского района

Новосибирской области                                                                                   А.П.Гофман